[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28 ноября 2013 года

                    № 100
пос. Боровой
О признании температурного графика отпуска тепла

в п. Боровой не действительным

В связи с превышением должностных полномочий и.о. зам. Главы Администрации Боровского сельского поселения Яковенко Т.И. при подписании температурного графика п. Боровой от 01.11.2013 года и не соответствия представленного графика температурным режимам наружного воздуха п.Боровой в отопительный период
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Признать температурный график отпуска тепла в п. Боровой от 01.11.2013 года не действительным

2.    Утвердить температурный график отпуска тепла в п. Боровой (прилагается).

3.   Направить ООО «Карелэнергоресурс» утверждённый график.
Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

                                          Л.В. Мостайкина